
 

 
Maršala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina 

Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 310 691, www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba 

Bosna i Hercegovina  
Agencija za antidoping kontrolu 

Босна и Херцеговина 
Агенција за антидопинг контролу 

 

Na osnovu člana 75. stav (2) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, 
broj: 39/14) objavljujemo 
 
 

O B A V J E Š T E NJ E 
o dodjeli ugovora za nabavku usluga osiguranja službenih putničkih motornih vozila  

u postupku javne nabavke po direktnom sporazumu 
 

Ugovor o nabavci usluga osiguranja službenih putničkih motornih vozila, u postupku javne nabavke po 
direktnom sporazumu, broj: 02-16-3-541-13/15 zaključen je dana 16.06.2015. godine između 
Agencije za antidoping kontrolu BiH, kao Ugovornog organa i DUNAV OSIGURANJE a.d., poslovnica 
Tuzla, Maršala Tita 82, 75 000 Tuzla, ID broj: 4400960781034, kao Dobavljača.  
 

Predmet Ugovora su usluge osiguranja službenih putničkih motornih vozila Agencije za antidoping 
kontrolu BiH. 
 

Vrijednost ugovora je 2.340,00 KM bez PDV-a. 
 

Rok plaćanja je 15 (petnaest) dana od datuma izvršene usluge osiguranja. 
 

Period trajanja ugovora: od 16.06.2015. godine do 01.10.2016. godine. 
 

Oznaka i naziv iz JRJN: 66514110-0 – Usluge osiguranja motornih vozila. 


